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MENING JANNATMAKON QISHLOG‘IM YORTEPA: IKKI QIR 

ORASIDAGI KO‘KLAMZOR QISHLOQ 

Namangan shahri Yortepa qishlog‘idan 6-sinf o‘quvchisi 

Abduvaluyeva Zeboxon Shavkatbek qizi o‘qituvchisi 42-sonli umumta’lim 

maktabi ingliz tili o‘qituvchisi Boltaboyeva Muniba Ruxillo qizi bilan 

Izox. Bu maqolada 6-sinf o‘quvchisi Zebo o‘zining Yortepa qishlog‘i haqida hikoya 

qiladi. U ikki qir orasidagi ko‘klamzor qishlog‘i Yortepaning go‘zalligi va 

unutilmas jihatlarini tasvirlaydi. Zebo qishloqning serhosil mevali daraxtlari, gilos, 

o‘rik va uzum bog‘lari, shuningdek, mehnatsevar dehqonlar va pillakorlarning 

zahmatli mehnatini yoritadi. U shuningdek, qishloqning o‘qimishli ziyolilari va 

dunyoga mashhur ustalari haqida so‘zlab beradi. Yangi qurilgan betakror masjid 

ham Zebo maqolasida alohida e'tiborga olinadi. Bu maqola orqali Zebo o‘z 

qishlog‘ining go‘zalligi va uning betakrorligini butun dunyoga tanitishni orzu 

qiladi. 

Kalit So‘zlar. Yortepa, qishloq, mevali daraxtlar, gilos, o‘rik, uzum bog‘lari, 

dehqonlar, ekinlar, pillakorlar, ziyolilar, ustalar, hunarmandchilik, yangi masjid, 

betakror, Namangan, O‘zbekiston, madaniyat, mahorat, mehnatsevarlik, serhosil, 

ko‘klamzor, jannatmakon. 

MY PARADISE VILLAGE YORTEPA: A GREEN VILLAGE BETWEEN 

TWO EDGES 

6th grade student from Yortepa village, Namangan city 

Abduvaluyeva is the daughter of Zebokhon Shavkatbek 

Annotation. In this article, 6th grader Zebo tells about his village Yortepa. It 

describes the beauty and unforgettable aspects of Yortepa, a small village between 

two mountains. Zebo illuminates the village's fruitful fruit trees, cherry, apricot and 

grape orchards, as well as the painstaking work of hardworking farmers and 

millers. He also talks about the village's educated intellectuals and world-

renowned craftsmen. The newly built unique mosque is also highlighted in Zebo‘s 
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article. Through this article, Zebo hopes to introduce the beauty of his village and 

its uniqueness to the whole world. 

Keywords. Yortepa, village, fruit trees, cherries, apricots, vineyards, farmers, 

crops, farmers, intellectuals, masters, crafts, new mosque, unique, Namangan, 

Uzbekistan, culture, skill, hard work, fruitful, greenfield, paradise. 

 

Salom, mening ismim Zebo va men Yortepalik 6-sinf o‘quvchisiman. Men 

o‘zimning jannatmakon qishlog‘im Yortepa haqida yozishni juda yaxshi ko‘raman. 

Yortepa — bu ikki qir orasidagi ko‘klamzor qishloq bo‘lib, u yerda ko‘p mevalar, 

ekinlar va ajoyib odamlar yashaydi. Bu maqolada men sizlarga mening 

qishlog‘imning go‘zalligi va uning betakror madaniyati haqida so‘zlab 

bermoqchiman. 

Qishlog‘imizning Mevalari va Ekinlari 

Yortepa qishlog‘i mevalar va ekinlar bilan mashhur. Bahor kelishi bilan 

qishlog‘imiz mevali daraxtlarining gullari bilan bezatiladi. Gilos, o‘rik va uzum 

bog‘larimiz qishlog‘imizga o‘zgacha go‘zallik qo‘shadi. Bu mevalar nafaqat 

qishlog‘imiz aholisini, balki butun mamlakatimizni ham mazali mevalar bilan 

ta'minlaydi. 

Ekinlarimiz ham juda serhosil. Yortepa dehqonlari bug‘doy, arpa va boshqa 

ko‘plab ekinlarni yetishtiradilar. Bizning dehqonlarimizning mehnatkashligi va 

tajribasi tufayli, qishlog‘imizda ekinlar har doim mo‘l-ko‘l bo‘ladi. Paxtakor va 

sholikor dehqonlarimizning ishlari ham maqtovga loyiq. Ular paxta va sholi 

yetishtirishda katta yutuqlarga erishmoqdalar. 

O‘qimishli Ziyolilar va Dehqonlar 

Yortepada nafaqat dehqonlar, balki o‘qimishli ziyolilar ham ko‘p. Bizning 

qishlog‘imizda ko‘plab olimlar, muallimlar va boshqa ziyoli insonlar yashaydi. 

Ular o‘z bilimlari va tajribalari bilan qishlog‘imizni yanada rivojlantirishga hissa 
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qo‘shmoqdalar. Qishlog‘imizdagi maktablar va o‘quv muassasalari yuqori darajada 

ta'lim berib, kelajak avlodni yetuk mutaxassislar sifatida tarbiyalamoqda. 

Mehnatsevar Pillakorlar. Qishlog‘imizda pillakorlar ham katta ahamiyatga ega. 

Ular ipak qurti boqish va ipak ishlab chiqarishda juda mohir. Mehnatsevar 

pillakorlarimizning zahmatli mehnati tufayli Yortepa ipaklari nafaqat mahalliy 

bozorlar, balki xalqaro bozorlar uchun ham katta ahamiyatga ega. Ular ipak 

to‘qimachiligida yuqori sifatni saqlab, qishlog‘imizni dunyoga tanitmoqdalar. 

Ustalarimizning Dunyo Bo‘yicha Mashhurligi. Yortepa ustalari o‘zlarining 

mahorati va hunarmandchiligi bilan mashhur. Ular yog‘och o‘ymakorligi, 

temirchilik va boshqa hunarmandchilik sohalarida katta yutuqlarga erishganlar. 

Ustalarimizning hunarlari nafaqat O‘zbekiston, balki butun dunyo bo‘ylab tan 

olingan. Ularning mahsulotlari ko‘plab xalqaro ko‘rgazmalar va yarmarkalarda 

namoyish etiladi va yuqori baholanadi. 

Yangi Masjidimiz. Yortepa qishlog‘ida yangi tushgan masjid juda betakror va 

go‘zal. Bu masjid qishlog‘imizning ma'naviy markazi bo‘lib, unda har kuni ko‘plab 

odamlar ibodat qilish uchun yig‘iladilar. Masjidning arxitekturasi va ichki bezaklari 

kishini lol qoldiradi. Bu masjid nafaqat ibodat joyi, balki qishlog‘imiz aholisini 

birlashtiruvchi muhim markaz hamdir. 

Xulosa 

Mening jannatmakon qishlog‘im Yortepa — ikki qir orasidagi ko‘klamzor qishloq. 

Bu yerda mevali daraxtlar, serhosil ekinlar, o‘qimishli ziyolilar, mehnatsevar 

dehqonlar, pillakorlar va dunyoga mashhur ustalar yashaydi. Yangi tushgan 

masjidimiz esa qishlog‘imizning faxri hisoblanadi. Men o‘zimning qishlog‘imni 

juda yaxshi ko‘raman va uning go‘zalligi, mahoratli insonlari va boy madaniyatini 

butun dunyoga tanitishni orzu qilaman. Yortepa qishlog‘i haqidagi bu maqola 

orqali men sizlarga qishlog‘imizning go‘zalligi va uning betakrorligini namoyish 

etmoqchiman. 
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